ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TÂN AN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:      / UBND                                            Tân An, ngày 20 tháng 11 năm 2023
V/v đề nghị điều chỉnh độ cao

đường bê tông xi măng cạnh

Trụ sở thôn Tân Lập

                        Kính gửi:

           - Ủy ban nhân huyện Đak Pơ;

                                - Phòng  Kinh tế - Hạ tầng huyện Đak Pơ.

Căn cứ nội dung buổi làm việc với nhà thầu thi công nâng cấp quốc lộ 19,

Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Đak Pơ và Ban 2 (Bộ giao thông) về việc hạ độ cao

đường đấu nối tại KM85+820, đường bê tông xi măng cạnh trụ sở thôn Tân Lập.

Theo thiết kế sẽ hạ độ cao từ mép đường quốc lộ 19 với độ cao 2m vào sâu bên trong

35 m. Nếu thi công như vậy sẽ ảnh hưởng trực tiếp với tường rào và trụ thôn Tân Lập

gây sập tường rào và trụ sở thôn.

Do đó, qua kiểm tra thực tế Ủy ban nhân dân xã và Ban thôn Tân Lập đề nghị

UBND huyện cho ý kiến thống nhất để Ban 2 và bên nhà thầu thi công chỉ hạ độ cao

từ mép đường quốc lộ 01 mét vào sâu bên trong đến hết sân bê tông của trụ sở thôn

với chiều dài  27 mét để khỏi sập tường rào và trụ sở thôn.

Ủy ban Nhân dân xã Tân An kính đề nghị UBND huyện và phòng Kinh tế - Hạ

tầng thống nhất với nội dung trên, để đảm bảo chất lượng công trình của địa phương./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu:VT, Chư.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Kim Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:24:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Kim Ngọc<ngoclk.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:41:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:42:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Tân An<tanan.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!